別記様式(第 4条関係)

岩美町立岩美中学校生徒通学費補助金交付請求書

平成  年  月  日

岩美町長       様

                    住 所

             申請者(保護者)

                    氏 名              印

岩美町立岩美中学校生徒通学費補助金交付要綱により、補助金の交付を受けたいので、

下記のとおり請求します。

                 記

生徒氏名及び学年                     第（  ）学年

通 学 方 法 バ ス  ・  自 転 車

申 請 区 分 バス定期代 ・ ヘルメット購入費

乗 車 区 間

(バ ス の 場 合 )
              ～  岩 美 駅

定 期 券 の 期 間

(バ ス の 場 合 )

平成   年   月   日から

平成   年   月   日まで

定期券

の種類

6ヶ月定期・3ヶ月定期

1ヶ月定期・端数定期

購 入 金 額                    円

補 助 金 請 求 額                    円

２人目以降のバス通学者として請求する場合

同時通学者の氏名及び学年 第(  )学年

添付書類  バ ス 定 期 代 の 場 合：購入した定期券の写し

     ヘルメット購入費の場合：領収書（原本）

通学方法及び

同時通学者の確認

上記通学方法及び同時通学者について、相違ないことを確認する。

 平成  年  月  日

岩美町立岩美中学校長  印